ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

V/v triển khai Nghị quyết số 42/2024/NQ-

HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND tỉnh

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 42/2024/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của Hội
đồng nhân dân tỉnh quy định nội dung chi, mức chi tuyển dụng công chức, viên
chức; nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức
thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh; Ủy ban nhân

dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị
quyết số 42/2024/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh bảo
đảm đúng thẩm quyền về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức và các
quy định khác có liên quan; kịp thời tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua

Sở Nội vụ) xem xét, chỉ đạo đối với các nội dung vướng mắc vượt thẩm quyền.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, theo dõi việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

42/2024/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh, kịp thời báo

cáo, tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- P. HCTC, P. QTTV;

- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

115 06 01